Fwd: Objednavka ¢ 0230100558

1z2

Pfedmét: Fwd: Objednavka ¢. 0230100558

Od: Véra Jagerova <jagerova@udu.cas.cz>

Datum: 10.10.2023 12:12

Komu: Kamila Ramesova <kramesova@udu.cas.cz>
Kopie: hurkova <hurkova@udu.cas.cz>

Kamilo,

imap://kramesova@mail.udu.cas.cz:993/fetch%3EUID%3E....

prosim o zverejnéni této objednavky, fyzicky mi lezi na stole, zde souhlas s ni od pana Rohacka.

Moc dékuji!

Véra

-------- Pfeposlana zprava --------
Predmét:Re: Objedndvka ¢. 0230100558
Datum:Tue, 10 Oct 2023 12:00:59 +0200 (CEST)
Od:Tomas Rohacek <TRohacek@seznam.cz>
Komu:Véra Jagerova <jagerova@udu.cas.cz>

Dobry den,

souhlasim s objednavkou na grafickou Gpravu a tisk publikace pro projekt "Ralsko" na €astku

53.000,- K&.
Dékuji

Tomas Rohacek

---------- Plvodni e-mail ----------

Od: Véra Jagerova <jagerova@udu.cas.cz>
Komu: Tomas Rohacek <Trohacek@seznam.cz>
Kopie: hurkova <hurkova@udu.cas.cz>

Datum: 9. 10. 2023 16:30:04

Predmét: Objednavka ¢. 0230100558

Dobry den, pane Rohacku,

v piiloze Vam zasilam vyse uvedenou objednavku na grafickou
Upravu a tisk publikace pro projekt "Ralsko" a prosim Vas o jeji
odsouhlaseni. Objedndvku jsme poté povinni zvefejnit v Registru
smluv.

Objednavka je na ¢astku 53.000,- K¢.

10.10.2023 13:37



